
2024-Championnat Doublettes Excellence Phase 2 BRETAGNEHaute-Normandie - Seine-Maritime

Classements
Classements équipes - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 NAZZANI G. DENISE E. BOWLING CLUB LANNION 16 3140 3140 196,25 428
2 GACOGNE L. LE GAOUYAT K. BOWLING CLUB LANNION 16 3089 3089 193,06 449
3 DANIELLO J. NAIRIERE E. ROAZHON BOWLING CLUB 16 3087 3087 192,94 416
4 DAMAS Jp. LAURANS V. BOWLING CLUB DE VANNES 16 2869 2869 179,31 401
5 PENSEC M. MELIARENNE P. PATRONAGE LAIQUE LORIENT16 2865 2865 179,06 401
6 CHRETIEN J. FUHRMANN P. ROAZHON BOWLING CLUB 16 2835 2835 177,19 413
7 BILLAUX Jf. BILLAUX Y. ROAZHON BOWLING CLUB 16 2730 2730 170,63 404

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 JEANNE-DELAFOSSE C. DANIELLO Ml.ROAZHON BOWLING CLUB 16 2835 2835 177,19 384
2 CAILLE E. LE PORT M. ROAZHON BOWLING CLUB 16 2794 2794 174,63 390
3 DALL'AGNOL A. MARTIN V. BOWLING CLUB DE LA RANCE 16 2692 2692 168,25 408
4 GRADEL S. HUET E. ROAZHON BOWLING CLUB 16 2636 2636 164,75 352
5 LE TROADEC S. VALLERIE S. ROAZHON BOWLING CLUB 16 2583 2583 161,44 338
6 AUBIN-MONNERIE I. GARRELOU C.ODET B.C. QUIMPER 16 2565 2565 160,31 345

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 GACOGNE L. LE GAOUYAT K. 03/12 449
2 NAZZANI G. DENISE E. 03/12 428
3 DANIELLO J. NAIRIERE E. 03/12 416
4 CHRETIEN J. FUHRMANN P. 03/12 413
5 BILLAUX Jf. BILLAUX Y. 03/12 404

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 NAZZANI G. DENISE E. 03/12 1592
2 GACOGNE L. LE GAOUYAT K. 03/12 1568
3 DANIELLO J. NAIRIERE E. 03/12 1564
4 CHRETIEN J. FUHRMANN P. 03/12 1457
5 PENSEC M. MELIARENNE P. 03/12 1455

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DALL'AGNOL A. MARTIN V. 03/12 408
2 CAILLE E. LE PORT M. 03/12 390
3 JEANNE-DELAFOSSE C. DANIELLO Ml.03/12 384
4 GRADEL S. HUET E. 03/12 352
5 AUBIN-MONNERIE I. GARRELOU C.03/12 345

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 JEANNE-DELAFOSSE C. DANIELLO Ml.03/12 1445
2 CAILLE E. LE PORT M. 03/12 1428
3 DALL'AGNOL A. MARTIN V. 03/12 1362
4 GRADEL S. HUET E. 03/12 1351
5 LE TROADEC S. VALLERIE S. 03/12 1302

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2024-Championnat Doublettes Excellence Phase 2 BRETAGNE - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 LE GAOUYAT Kévin BOWLING CLUB LANNION 8 203,50 1628 242
2 NAIRIERE Emmanuel ROAZHON BOWLING CLUB 8 200,63 1605 233
3 NAZZANI Gérard BOWLING CLUB LANNION 8 197,63 1581 214
4 DENISE Eric BOWLING CLUB LANNION 8 194,88 1559 223
5 FUHRMANN Pascal ROAZHON BOWLING CLUB 8 185,88 1487 247
6 BILLAUX Yann ROAZHON BOWLING CLUB 8 185,25 1482 214
7 DANIELLO Jean ROAZHON BOWLING CLUB 8 185,25 1482 212
8 LAURANS Valentin BOWLING CLUB DE VANNES 8 184,88 1479 237
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Classement 2024-Championnat Doublettes Excellence Phase 2 BRETAGNE - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

9 GACOGNE Laurent BOWLING CLUB LANNION 8 182,63 1461 208
10 PENSEC Maxime PATRONAGE LAIQUE LORIENT 8 179,25 1434 201
11 MELIARENNE Philippe PATRONAGE LAIQUE LORIENT 8 178,88 1431 205
12 DAMAS Jean-philippe BOWLING CLUB DE VANNES 8 173,75 1390 194
13 CHRETIEN Jérome ROAZHON BOWLING CLUB 8 168,50 1348 193
14 BILLAUX Jean-françois ROAZHON BOWLING CLUB 8 156,00 1248 190

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2024-Championnat Doublettes Excellence Phase 2 BRETAGNE - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 JEANNE-DELAFOSSE Célia ROAZHON BOWLING CLUB 8 185,50 1484 221
2 DALL'AGNOL Annick BOWLING CLUB DE LA RANCE 8 176,25 1410 222
3 LE PORT Marion ROAZHON BOWLING CLUB 8 174,75 1398 232
4 CAILLE Estelle ROAZHON BOWLING CLUB 8 174,50 1396 213
5 DANIELLO Marie laure ROAZHON BOWLING CLUB 8 168,88 1351 204
6 GRADEL Sylvie ROAZHON BOWLING CLUB 8 168,38 1347 192
7 AUBIN-MONNERIE Isabelle ODET B.C. QUIMPER 8 165,75 1326 180
8 LE TROADEC Soazig ROAZHON BOWLING CLUB 8 162,38 1299 180
9 HUET Edith ROAZHON BOWLING CLUB 8 161,13 1289 178
10 VALLERIE Sandrine ROAZHON BOWLING CLUB 8 160,50 1284 182
11 MARTIN Véronique BOWLING CLUB DE LA RANCE 8 160,25 1282 186
12 GARRELOU Corinne ODET B.C. QUIMPER 8 154,88 1239 168

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 FUHRMANN Pascal 03/12 247
2 LE GAOUYAT Kévin 03/12 242
3 LAURANS Valentin 03/12 237
4 NAIRIERE Emmanuel 03/12 233
5 DENISE Eric 03/12 223

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 NAZZANI Gérard 03/12 830
2 LE GAOUYAT Kévin 03/12 824
3 NAIRIERE Emmanuel 03/12 815
4 DENISE Eric 03/12 797
5 LAURANS Valentin 03/12 771

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LE PORT Marion 03/12 232
2 DALL'AGNOL Annick 03/12 222
3 JEANNE-DELAFOSSE Célia 03/12 221
4 CAILLE Estelle 03/12 213
5 DANIELLO Marie laure 03/12 204

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 JEANNE-DELAFOSSE Célia 03/12 783
2 LE PORT Marion 03/12 768
3 CAILLE Estelle 03/12 736
4 DALL'AGNOL Annick 03/12 724
5 DANIELLO Marie laure 03/12 689

Classement trié par meilleure série par piste.
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